
 

ANANTAYA RESORT AND SPA 4****

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Srí Lanka, BANGADENIYA

 Letecká spol. Termín    

09.06.2025 - 18.06.2025 52 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

09.06.2025 - 18.06.2025 51 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

09.06.2025 - 18.06.2025 55 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

09.06.2025 - 20.06.2025 60 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

09.06.2025 - 20.06.2025 59 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

09.06.2025 - 20.06.2025 65 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

11.06.2025 - 20.06.2025 50 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

11.06.2025 - 20.06.2025 50 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

11.06.2025 - 20.06.2025 54 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

11.06.2025 - 22.06.2025 57 200 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

11.06.2025 - 22.06.2025 58 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

11.06.2025 - 22.06.2025 64 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
13.06.2025 - 22.06.2025 51 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.06.2025 - 22.06.2025 51 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.06.2025 - 22.06.2025 58 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.06.2025 - 24.06.2025 57 200 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

13.06.2025 - 24.06.2025 58 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

13.06.2025 - 24.06.2025 55 200 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
15.06.2025 - 24.06.2025 49 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

15.06.2025 - 24.06.2025 50 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



15.06.2025 - 24.06.2025 46 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
15.06.2025 - 26.06.2025 56 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

15.06.2025 - 26.06.2025 58 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

15.06.2025 - 26.06.2025 53 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
17.06.2025 - 26.06.2025 49 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

17.06.2025 - 26.06.2025 49 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

17.06.2025 - 26.06.2025 45 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
17.06.2025 - 28.06.2025 57 200 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

17.06.2025 - 28.06.2025 56 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
17.06.2025 - 28.06.2025 53 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
19.06.2025 - 28.06.2025 50 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.06.2025 - 28.06.2025 49 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
19.06.2025 - 28.06.2025 45 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
19.06.2025 - 30.06.2025 59 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

19.06.2025 - 30.06.2025 57 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
19.06.2025 - 30.06.2025 54 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
21.06.2025 - 30.06.2025 52 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

21.06.2025 - 30.06.2025 51 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
21.06.2025 - 30.06.2025 48 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
21.06.2025 - 02.07.2025 57 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

21.06.2025 - 02.07.2025 57 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
21.06.2025 - 02.07.2025 54 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
23.06.2025 - 02.07.2025 52 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

23.06.2025 - 02.07.2025 50 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
23.06.2025 - 02.07.2025 46 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
23.06.2025 - 04.07.2025 58 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

23.06.2025 - 04.07.2025 57 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
23.06.2025 - 04.07.2025 55 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
25.06.2025 - 04.07.2025 52 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.06.2025 - 04.07.2025 54 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

https://srilanka.kentlucky.cz/zajezdy-na-sri-lanku/102-bangadeniya/1140-anantaya-resort-and-spa-4


Ubytování ANANTAYA RESORT AND SPA 4****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

 Leteckou dopravu v ekonomické třídě s přestupem dle
letového řádu
Transfer letiště - hotel - letiště
Ubytování se stravováním dle zvolené nabídky
Přivítání na letišti zástupcem zahraničního partnera po příletu
do destinace (v anglickém jazyce)
Pojištění CK proti úpadku
Asistence česky/slovensky hovořícího delegáta na telefonu po
celou dobu pobytu
24 hodinová asistence zahraničního partnera na telefonu (v
anglickém jazyce)

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - možnost vyřízení přes naší CK (1750,- Kč
osoba)
Cestovní pojištění
Fakultativní výlety

  
Popis stravování 

Kuchyně na Sri Lance nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a zeleniny,
kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly se Srí Lankou
co do činění. Byli to Arabové, Indové, Holanďani či Angličané. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes
promítá v pokrmech domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně
kuchyně indická, v mnoha ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Popis ubytování 

ANANTAYA RESORT AND SPA 4****

Anantaya Resort & Spa Chilaw, zastrčený v půvabném pobřežním městě Chilaw, nabízí útočiště,
které je surreálně umístěné s měkkou písečnou pláží na jedné straně a okouzlující lagunou na
druhé straně. Resort má k dispozici 87 pokojů (Superiror, Deluxe, Premium, Apartmá, Vodní vily),
jejichž součástí jsou: klimatizace, vlastní sociální zařízení, vysoušeč vlasů, WiFi, telefon s IDD,
televizor se satelitními kanály, digitální trezor, minibar, set na přípravu čaje, balkon s výhledem
na moře, vodní vily mají navíc soukromé jacuzzi.V resortu najdeme velký plavecký bazén,
tělocvičnu, , vlastní Wellness lálzně, hřiště na plážový volejba, badminton, půjčovnu kol, beach
cricket, jízdu na lodích, vodní aerobik nebo jógu. Má celkem 2 restaurace (The Ocean a The River
– a la carte) a dva bary (Lounge bar a Mangrove – pool bar), dále k dispozici 24 hod. recepce,
konferenční místnosti a resort také nabízí uspořádání svatebních obřadů.

Popis lokality ubytování 



AHUNGALLA

Ahungalla je malé pobřežní město nacházející se v okrese Galle na jižní straně Srí Lanky. Od
hlavního města Colomba je vzdálené cca 76 Km, od města Galle pak cca 40 Km, z letiště je doba
transferu cca 2,5 hodiny. Je známé především svou písečnou pláži se širokým pásmem
palem, průzračné moře je vhodné pro vodní sporty a surfovaní. Největší a neznámější stavbou ve
městě je luxusní hotel Heritance Ahungalla – navrhl ji významný srílanský architekt Geoffrey
Bawa a hotel byl postaven v letech 1979-1981. Nachází se zde i druhá nejstarší budhistická škola
na Srí Lance. Najdete zde i několik restaurací, barů a obchodů se suvenýry.

 

COLOMBO

Největší město, nacházející se na západním pobřeží Sri Lanky, je známé především jedním z
největších a nejdůležitějších přístavů v Indickém oceánu a je také středem obchodního dění s
množstvím administrativních budov. Najdete zde také budovy a ruiny z koloniální doby, které
Vám přiblíží historii tohoto multikulturního města. Za návštěvu jistě stojí hinduistický klášter či
buddhistický chrám.

Program zájezdu 

1. DEN
odlet z České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

2. DEN (LETIŠTĚ/MIRISA)
Po příletu se setkáte s anglicky hovořícím průvodcem, následuje transfer do hotelu ANANTAYA
RESORT AND SPA 4****.
Ubytování
Volný program

3. DEN - Poslední DEN
Volný program
Možnost fakultativních výletů

POSLEDNÍ DEN
Snídaně v hotelu
Odjezd na letiště

Přílet do České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

Uvedená cena zájezdu obsahuje letenky za cenu v optimální knihovací třídě. Tento zájezd si
můžete objednat v jakémkoliv termínu na libovolnou délku pobytu, může se zde lišit konečná
cena. Rádi Vám cenu zkalkulujeme na základě Vaší nezávazné objednávky.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

